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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86316208M

2. Data e Regjistrimit 16/01/2018
3. Emri i Subjektit Zyra e Avokatise: Dema-Isufi-Zotaj
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Hajro Çakerri, Rruga Sulejman 
Delvina, Pallati Çilotaj, Kati 3, prane Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Vlore 
120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Te ofroje sherbime, ndihme dhe konsulence juridike 

nepermjet keshillimit ligjor per ceshtje te 
ndryshme.Pergatitjes se kerkese padive ose te kerkesave 
gjate procesimit civil, administrativ dhe penal, si dhe 
kerkesave ankimore, rekurseve kunder vendimeve gjyqesore, 
atyre te organit te prokurorise, arbitrazhit ose te organeve te 
administrates publike.Pergatitjes se kerkesave drejtuar 
Gjykates se Apelit, Gjykates se Larte, Gjykates Kushtetuese, 
Gjykatave Nderkombetare dhe cdo organizmi ne te cilin 
aderon Republika e Shqiperise.Pergatitjes se ankesave dhe 
kerkesave te personave fizike dhe juridike.Perpilimit te 
akteve qe i nenshtrohen veprimtarive noteriale, hartimit te 
kontratave e te Marreveshjeve, si dhe te cdo dokumenti tjeter 
qe sjell ose synon te sjelle pasoja juridike.Pranise si mbrojtes 
ne kohen e shoqerimit, ndalimit, arrestimit gjate procesit te 
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hetimit, shqyrtimit gjyqesor te personave ne ceshtjet 
penale.Perfaqesimit te personave fizike dhe juridike ne 
ceshtjet civile, penale dhe administrative ne gjykate, ne 
arbitrazh dhe ne organe te tjera te administrates publike. 
Keshillimet e asistences ligjore, perpilimit te akteve, 
krijimin, regjistrimin e shoqerive tregtare ose personave te 
tjere juridike, asistences ligjore ne vijimesi te aktivitetit te 
tyre si dhe marredheniet e tyre me persona fizike, juridike 
dhe fizike per arritjen e marreveshjeve tregtare si brenda e 
jashte vendit, veprimtarive qe parashikohen ne ligj.Shoqeria 
mund te kryeje aktivitete qe kane te bejne me hartimin, 
zbatimin, krijimin dhe asistencen te cdo produkti te lidhur 
me fushen juridike dhe akademike, botime te cdo lloji, si dhe 
per vete shoqerine ashtu dhe per te trete, per zhvillimin e 
aktiviteteve tregtare dhe industriale te cdo lloji: blerjen, 
shitjen, shkembimin, qiramarrjen, menaxhimin, 
administrimin e pronave te veta  te luajtshme e te 
paluajtshme e te treteve, si dhe zhvillimin e te gjitha 
aktiviteteve te lidhura drejtperdrejt ose indirekt me 
aktivitetin e pronave te veta ne pergjithesi.Shoqeria mund te 
kryeje cdo operacion tregtar, te bleje dhe te shese ose te 
marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si dhe te kete 
interesa ose pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, te 
themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte 
ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per 
arritjen e qellimeve te shoqerise
Arjan Isufi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/01/2018                Deri: 09/01/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArsenZotaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët ArjanIsufi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,40

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EdmondDëma

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Zyra e Avokatise:Dema-Isufi-Zotaj
Telefon: 0674003777  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-621143-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A77572-6CF1-4DBB-9F81-29DB49A0A292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E41F590-3767-4E3D-AF19-2B3A646A2AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE763AC-22E1-4A64-B730-3EED76FB26BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0328DE6A-B943-4D94-BF37-9E70B551B0C3
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